
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Bernardov č. 12 ze dne 11. 12. 2015 

 

Začátek zasedání: 19 hod 
 

Zápis obsahuje usnesení č. 81 až číslo 89 

Přítomní zastupitelé: Lubomír Koudelka 

                    Milan Rohlíček 

    Mgr. Jan Pavel 

                  Jaroslav Váša 

                   Zdeněk Krejčík  

 

Program: 

1. Návrh a schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. Schválení rozpočtového výhledu 2017-2019 

3. Schválení rozpočtu na rok 2016 

4. Složení inventarizační komise 

5. Schválení dodatku na svoz odpadu 

6. Schválení výše poplatků za svoz komunálního odpadu 

7. Schválení nového vybavení kanceláře 

8. Odměna za hlášení  

9. Schválení nákupu kontejneru  

10. Kácení stromů a další informační sdělení 

11. Diskuse 

 

 

 

 
1. bod programu (usnesení č. 81) 

 Zapisovatelem byl zvolen pan Rohlíček, ověřovateli zápisu Mgr. Pavel a pan Váša. 

Pro: 5 členů  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 
2. bod programu (usnesení č. 82) 

 Zastupitelstvo schvaluje rozpočtový výhled na rok 2017-2019 bez výhrad 

Pro: 5 členů  Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

 
 



 

 

 

3. bod programu (usnesení č. 83) 

 Zastupitelstvo schvaluje rozpočet na rok 2016 bez výhrad 

 Celkové příjmy: 1 792 624 kč 

 Celkové výdaje:  1 533 054 kč 

 Rezerva: 259 570 kč 

 Rozpočet je přebytkový 

Pro: 5 členů  Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

 

4. bod programu (usnesení č. 84) 

 Na pozice předsedů inventarizačních komisí byli navrženi pan Váša a pan Rohlíček  

Pro: 5 členů  Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
 Jako členové inventarizačních komisí se z přítomných dobrovolně přihlásil pan Mazáč, paní 
Vášová, paní Nesládková a paní Daňková. 

 
 

5. bod programu (usnesení č. 85) 

 Zastupitelstvo jednohlasně schvaluje dodatek č. 1/2016 k smlouvě č. 03/02 o odvozu odpadu. 

Pro: 5 členů  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 
 

6. bod programu (usnesení č. 86) 

Zastupitelé se dohodli, že poplatky pro občany zůstanou stejné jako pro rok 2015 tj. 700 kč na osobu. 

 Rozdíl v ceně doplatí obecní úřad ve prospěch občanů. 

Pro: 5 členů  Proti: 0  Zdržel se: 0 

  

 

7. bod programu (usnesení č. 87) 

 V kanceláři OÚ je potřeba nahradit zastaralý počítač. Zastupitelstvo schvaluje nákup nového 
 počítače v hodnotě do 20 000 kč 

Pro: 5 členů  Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

 
8. bod programu (usnesení č. 88) 

Starosta navrhl odměnu pro pana Nesládka za obsluhu obecního rozhlasu ve výši 1000 kč  



Pro: 5 členů  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

9. bod programu (usnesení č. 89) 

 Zastupitelstvo schvaluje nákup druhého kontejneru na plast. 
 Kontejner bude vybrán dle nejvýhodnější cenové nabídky. 

Pro: 5 členů Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

10. bod programu  

 Kácení stromů- Seznámení občanů s §3 vyhlášky č. 222/2014 sb. O ochraně dřevin a povolování jejich 
kácení. 
 

 Paní Milíková podala dne 24. 11. 2015 výpověď na smlouvu k pronájmu kadeřnictví. 

-Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 Starosta informoval o výměně plynového ohřívače vody v budově OÚ. 

 Informace občanům o zdražení vodného na 47,79 kč/m3  -Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 Informace o neuskutečnění svozu komunálního odpadu dne 1. 1. 2016. Náhradní svoz proběhne 

2. 1. 2016 
 
 

11. bod programu- diskuse 

 Dotaz p. Daňkové na kácení dvou zbývajících tújí u pomníku. 
-starosta oznámil, že kácení těchto tújí zatím není v plánu. 

 Dotaz paní Nesládkové, zda by bylo možné ořezat šeřík vedle hasičárny, opírající se o vývěsní tabule. 
-šeřík bude ořezán 

 Stížnost paní Vášové na psí výkaly u požární nádrže. 
-k požární nádrži bude vyvěšena cedule zakazující volný pohyb psů v bezprostředním okolí nádrže. 

 Stížnost pana Kalouska na špatný stav pozemních komunikací v obci. 
-Zastupitelé se po krátké poradě dohodli, že v novém roce proběhnou opravy komunikace. 

Starosta ukončil zasedání v 20:30 hod 

 

Zapsal: Milan Rohlíček     Schválil: Jaroslav Váša 

 

 

Starosta: Lubomír Koudelka      Mgr. Jan Pavel 

  

 


